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Talousarvion toteutumista seurataan raportoinnilla, joka toteutetaan kun ta-
ta sol la, toimielintasolla sekä tulosaluetasolla. Raportoinnissa seurataan ta-
lou del li sen tuloksen, tavoitteiden ja tunnuslukujen toteutumista.

Kuntatason raportointi laaditaan kaupunginhallitukselle lautakuntien ra por-
toin nin pohjalta kaksi kertaa vuodessa, 30.4. ja 31.8. toteutumien pe rus-
tella.

Vuoden 2016 talousarviossa on määritelty käyttötalous- ja tu los las kel ma-
osa sekä investointi- ja rahoitusosa. Toiminnoille on määritelty sitovat mää-
rä ra ha- ja tuloarviotasot. Osavuosikatsaus tulee laatia siten, että siitä il me-
ne vät tavoitteiden toteutuminen, toimintaympäristön muutokset sekä tu lo ar-
vioi den ja määrärahojen toteutuminen. Näiden merkittävät poik kea mat
tulee erikseen selostaa.
Toiminta:

Alkuvuodesta rakennuslautakunta myönsi luvat mm. yhdelletoista pien ta lol-
le ja kolmelle kerrostalolle osoitteisiin Palokunnankuja 4 (2kpl) ja Gre san tie
22 (1 pienkerrostalo). Lisäksi rakennuslautakunnassa käsiteltiin kaup pa-
kes kus Granin laajennus ja muutoshakemus. Purkulupia Ra ken nus lau ta-
kun nas sa myönnettiin 5 kpl. Yhteensä alkuvuodesta lupia on myön net ty 46
kappaletta. Käsiteltävien lupien määrä on vuoden 2016 ai ka na ollut
keskimääräistä suurempi.

Talous:

Alkuvuosi on ollut rakentamisessa vilkasta. Kauppakeskuksen laa jen nuk-
sen ja muutoksen lupamaksu on vielä laskuttamatta, joten toteuma tulee
toi min ta tuot to jen osalta toteutumaan talousarvion mukaisesti. Toi min ta tuot-
to jen ja –menojen ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.

Henkilöstö:

Rakennusvalvonnan assistentti irtisanoutui ja rakennusvalvonta on toi mi nut
yhden hengen vajauksella heinäkuusta. Rekrytointi on käynnissä ja lop pu-
vuo des ta saataneen henkilöstöresurssit normaalille tasolle.
Rakennuslautakunnan tulosalueen osavuosikatsauksessa on kuvattu ta-
voit tei den ja käyttötalouden toteutuminen välillä 1.5.–31.8.2016 sekä lop-
pu vuo den ennuste.



Kuva: Tuloslaskelma ja loppuvuoden ennuste:

Tunnusluvut ja suoritteet:

Rakennusvalvonta TP TA Toteuma Toteuma
Byggnadstillsyn Bokslut BG Utfall Utfall
Suoritteet/Tunnusluvut - Prestationer/Nyckeltal 2015 2016 1-8 2016 %

Rakennuslautakunnan myöntämät luvat kpl - Av byggnadsnämnden
beviljande lov st. 17 40 24 60 %

Kaupunkikuvatoimikunnan kokouksissaan antamat lausunnot kpl - Av
fasadsynemännen vid sina möten givna utlåtanden st. 49 60 47 78 %

Valmistuneet asunnot, kpl/ v - Färdiga bostäder, st./ år 19 90 24 27 %

EHDOTUS:

Rakennuslautakunta merkitsee talousarvion toteutumistilanteen 31.8.2016
ja loppuvuoden talousennusteen tiedoksi sekä antaa asian edelleen
tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


